
Città di Castellanza      Delibera G.C. n. 148 del 27.11.2014 

 
 

NULLA OSTA ALLA MOBILITA’ IN COMANDO (DIPENDENTE COMUNALE) 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista la richiesta da parte del dipendente Lorenzo Tajana, inquadrato nel profilo professionale di Agente di 

Polizia Locale – Cat. C/2, con la quale chiede la concessione del nulla osta alla mobilità in comando presso 

l’Agenzia delle Dogane – Aeroporto Malpensa  per motivi di accrescimento professionale e personale; 
 
Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del Settore in merito alla richiesta di disponibilità a 

concedere la mobilità suddetta; 
 

Visto l’art. 17 del Regolamento degli Uffici e dei Servizi in merito alla disciplina del comando; 
 

Visto l’art. 29, comma 1, lett. m) del Regolamento degli Uffici e dei Servizi il quale attribuisce alla  Giunta 

Comunale la competenza in merito alla mobilità esterna;  
 

Preso atto che ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.lgs. 267/2000  sulla proposta sottoposta alla Giunta 

Comunale per la presente deliberazione ha espresso parere favorevole: 

� il  Segretario Generale in ordine alla regolarità tecnica; 
 

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge: 
 

D E L I B E R A 
 

1. di concedere al dipendente Lorenzo  Tajana, inquadrato nel profilo professionale di Agente di Polizia Locale 

– Cat. C/2,  la concessione del nulla osta alla mobilità in comando presso l’Agenzia delle Dogane – 

Aeroporto Malpensa, precisando che dovrà essere concordata la decorrenza e la fine del comando; 
 

2. di dichiarare la presente deliberazione, con separata favorevole unanime votazione, immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art. 134, ultimo comma, del D.lgs. 267/2000. 

 

 

Chirivi
Macchina da scrivere
 

Chirivi
Macchina da scrivere
    L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale

Chirivi
Macchina da scrivere




